2023年11月1日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

フィデリティ投信の投資信託の取り扱いを開始いたしました

本日（2023 年 11 月 1 日）、フィデリティ投信株式会社 と「投資信託受益権の募集・販売の取扱

等に関する契約」を締結いたしました。同社の運用する公募投資信託の純資産残高は 3 兆 5,970

億円で、外資系運用会社では最大規模となっております（2023年3月末時点）。

今後の協業を通じて当社の商品ラインナップを強化し、お客さまの幅広いニーズにより柔軟に対

応できるよう努めて参ります。

協業開始に伴い、本日より、長期投資に適した投資信託 2 商品の取り扱いを開始いたしました。今

後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新規取り扱い商品

ファンド名 委託会社名

フィデリティ・世界割安成長株投信

＜愛称：テンバガー・ハンター＞Bコース

https://www.fidelity.co.jp/funds/focus/tenbagger/

フィデリティ投信

フィデリティ・日本成長株・ファンド

https://www.fidelity.co.jp/funds/focus/japangrowth/
フィデリティ投信

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話052-561-1811

以上

https://www.fidelity.co.jp/funds/focus/tenbagger
https://www.fidelity.co.jp/funds/focus/japangrowth